Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

                                               РЕШЕНИЕ

29.11.2022                                  № 47

с. Крутиха

О протесте прокурора Крутихинского района

от 23 ноября 2022 года № 96

Рассмотрев протест прокурора района и руководствуясь Уставом

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края,

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Протест прокурора Крутихинского района от 23 ноября 2022 года

№ 96 на Правила использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Крутихинского района Алтайского края, для

личных и бытовых нужд, утвержденные решением районного Совета

депутатов 14.11. 2014 № 55 удовлетворить.

      2. Решение районного Совета депутатов  шестого созыва от 14.11. 2014

№ 55 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории Крутихинского района

Алтайского края, для личных и бытовых нужд» считать утратившим силу

с 01.01. 2023 г.

       3.Направить настоящее решение в Администрацию района для

разработки новых Правил использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории Крутихинского района

Алтайского края, для личных и бытовых нужд.

       4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию районного Совета депутатов восьмого созыва по социально-

правовым вопросам (Т.А. Макшаева).

Председатель районного

Совета  депутатов                                                                              С.П. Жданова

Глава района                                                                                   С.А. Дятлов

02.12. 2022

№ 25-РС